
 
 

UCHWAŁA NR XLII/240/22 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stary 
Lubotyń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/117/20 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stary Lubotyń, w załączniku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:   

„4) gromadzenie nieczystości ciekłych w szczelnych zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie z przepisami ustawy i przepisami 
odrębnymi;”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie:   

„§ 13. Wywóz nieczystości ciekłych ma odbywać się z częstotliwością gwarantującą niedopuszczenie 
do przelania zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 
oraz zagnicia ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13671


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T08:44:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




